Brugergruppe (delprojekt D - efteraret 2015) - Ambulatorier - Kirurgisk Omrade

Dato Dato
10.sep 8.okt

Dato
12.nov

Lone Damgaard Jensen
Susanne Kolding
Charlotte Mejer Ngrgaard
Ute Hoyer

Inge Bernstein

Henrik Jacobsen

Thomas Larsen

Ole Fedders

Jens Grgnlund
Torben Dgrflinger

Anni Wehrmann Pedersen
Pia Kristiansen

Lisbeth Skytte Laursen

Odd Ravlo

Beth Marckmann Iversen
Marianne Schjgler

Lars Esko

Lars Sloth

Asger Greval

Gry Finnerup Pedersen
Steffen Carl Jacobsen

Birthe Fenger
Marcos Petrin

Kim Enevold

Mikkel Borregaard Pedersen

LDJ
SK
CMN
UH

HJ
TL
OF
JG
TD
AW
PK
LSL

OR
BMI
MS
LE
LSL
AG
GFP
SCJ

BF
MP
KE

MBP

Afsnitsledende sygeplejerske
Afsnitsledende sygeplejerske
Afsnitsledende sygeplejerske
Ledende Overleege

Ledende overlaege

Ledende overlaege

Ledende overlaege

Ledende overlaege

Ledende overlaege

Ledende overlaege
Oversygeplejerske

AMR Sygeplejerske
Sygeplejerske

Ledende Overlaege
Afsnitsledende sygeplejerske
Renggringsassistent
Driftsleder

Maskinmester

Asvarlig fysiker

AMR Sygeplejerske

Teknisk chef

Arkitekt
Arkitekt

Ingenigr

Arbejdsmiljpkonsulent

Hjerte lungekirurgisk afdeling
Karkir afdeling

Mamma, plastikkir omrade
Mamma kir

Kirurgisk gas

@re, naese hals omradet
Gyn Obs Omradet
Neurokirurgisk omrade

Hjerte-lungekirurgisk afd
Alb Urologisk amb.

Kaebekirurgisk omrade
Karkirurgisk senge/ambulatorie

Kirurgisk Gastroenterologi

Angestesi

Thorax anaestesi
Renggrings- og serviceafd.
Logistikafdelingen
Teknisk afdeling
R@ntgenfysik

Kirurgisk Gastro omrade
Teknisk afdeling

Indigo
Indigo
Indigo

Projektafd. NAU

l.damgaard@rn.dk
susanne.kolding@rn.dk
cmn@rn.dk
u.hoyer@rn.dk
i.bernstein@rn.dk

heja@rn.dk

thomas.larsen@rn.dk
of@rn.dk

jegr@rn.dk
td@rn.dk
awp@rn.dk

pia.kristiansen@rn.dk
l.laursen@rn.dk
or@rn.dk

bmi@rn.dk

m.schjoeler@rn.dk

laeb@rn.dk
lars.sloth@rn.dk
aspg@rn.dk
mgf@rn.dk
sci@rn.dk

bf @nauindigo.dk
mp@nauindigo.dk
kie@nauindigo.dk

mikkel.pedersen@rn.dk




John Schermer Stefansen
Marlene Stick

Trine Rgrmose Damgaard
Lise Stadil

Birgitte Westh

IN
MS
TRD
LS
BW

Planlaegningschef
Udbudskonsulent
Civilingenigr
Chefkonsulent
AC-fuldmaegtig

Projektafd. NAU
Projektafd. NAU
Projektafd. NAU
Projektafd. NAU
Projektafd. NAU

jost@rn.dk

marlene.stick@rn.dk

trine.damgaard@rn.dk
lise.stadil@rn.dk

abw@rn.dk




